Vers. 12.) **φνατωογν**. An scribendum φνατωογν̄ resurget? Vide verss. 23, et 24. Gr. et Vulg. paulo aliter: **σωθήσεται**, *salvus erit*.

Vers. 13.) ¹ Nisi librarium haberemus parum diligentem, nihil heic suspicarer omissum: nam ΕΤΒΕ potest ex superioribus subintelligi. Sed clarior esset locus, si legeremus: ΕΥΧΕ ΕΤΒΕ ΠΕΝΚΟΤή.

² ἀπωβω *somni*. Gr. quoque et Vulg. τὰς ὑπνά, *somni*. Ceterum ωβω *oblivionem* etiam valet.

Vers. 15.) ¹ ΕΤΕΤΝΔΠΙCTΕΥΕ. Lectio suspecta: sed in Tukii Rudimentis talia occurunt: sic pag. 548. legimus, ΣΕΚδC ΕΤΕΤΝΔΣΩΩΡΕ ΕΒΟλ, *ut dispergamini*. Lege ergo et heic ut habet codex, nisi magis placeat, ΕΤΕΤΝ ΗΙCTΕΥΕ, *credatis*: vel ΕΤΕΤΝ ΝΔΠΙCTΕΥΕ.

Vers. 17.) ¹ Hic vers. affertur a Tukio pag. 118. Typographi errata ibi hinc emenda.

Vers. 18.) ¹ Notanda particula ΝΔ hoc sensu accepta. ώς, *quasi*, *fere*, *circiter*. Memphis dicunt ΝΔΥ.

² ΝCΔdΔION. Scribe ΝCΔdΔION, *stadiis*. Ita scripsisset, ut reor, superioris codicis exscriptor utpote accuriator, atque antiquior: sic etiam scribitur in Theotociis p. 174. Sed quia ægyptii literæ T pronunciationem corruperant, ad Δ illam redigentes (ut hodie quoque faciunt sacerdos cum ipsi, tum græci), iecirco librarius noster etiam in scriptura heic posuit Δ pro T. Memphis vicissim Psalmorum editio pro Δ habet T psalmo 72. vers. 18. pag. 207. Ibi enim cum græca versio habeat τὰς δολιότητας, memphiticus Interpres vocabulo græco a latinis etiam adoptato δόλος, *dolus*, ut maluit: quod ut abstractum nomen evaderet, particulam inseparabilem μετ de more addidit, atque ita effecit ΜΕΤΔΟΛΟC, i. e. *dolositas*, ut sic dicam: librarii vero scripserunt ΜΕΤΟΛΟC, sive, ut est apud Lacrozium, ΜΕΤΤΟΛΟC. Ex librariis in Auctores minus antiquos hanc manasse licentiam appetit ex Theotociis pag. 51. Ibi enim cantici acrostichi quartus versiculos cum a litera Δ incipere debeat, sic

sic exorditur: ΔΕΚΜΕΤΑΓΑΘΟC, i. e. tua bonitas. Scribendum autem fuissest ΤΕΚΜΕΤΑΓΑΘΟC: sed necessitati cedens cantici auctor poetica, ut sic dicam, licentia eo modo scripsit, quo, nisi coactus fuissest, nunquam scripsisset. Eadem licentia, eamdemque ob causam alterius cantici auctor pag. 79. dixit ΣΩΤΗΡΙΟΥ pro ΚΩΜΑΡΙΟΥ, *benedictus es*: quod nisi necessitas excusaret, intolerandum videretur.

Vers. 19.) ¹ Ut consolarentur eas. Theb. ΣΑΚΟΛΑ, et, ut vers. 31, ΣΟΛΟΣ, valet *consolari*. Vide etiam Tukium pag. 407. Memph. valet *ornare*, *disponere*, et in Theotociis valet etiam *consolari*.

Vers. 21.) ¹ ἀπιμδ. Scribe ἀπεῖμα, *heic* (qui), *hoc in loco*.